
Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

április 16-22.

Clubcard pont3×Most 3× annyi forint 
jár vissza.

A kupon több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer Clubcard használata 
esetén. További részletek a tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/triplazo-napok oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 16. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, Sarkad, Szeged-Makkosházi krt., Szolnok-Szandaszőllős, Szolnok-Széchenyi krt. 
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 6798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8590 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
172/143 Ft/1 db
Clubcarddal: 
126/105 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 475 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

– 38 %

 769 
 Ft 

 1249 Ft

 Kunsági tejföl*
20%, 800 g, 1 561 Ft/1 kg
961 Ft/1 kg 

 Univer 
majonéz
405 g
3331 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2121 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 Friss magyar csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1349 Ft

 A termék a Budapest-
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

 1775 
 Ft/kg 

 1919 Ft/kg

– 12 %

 219 
 Ft/cs 

 249 Ft/cs

 Magyar csomós retek 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Piros szőlő
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3199 Ft/1 kg 

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3199 Ft/1 kg 

– 20 %

 320 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg
– 20 %

 320 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Jonagold 
alma 

 Magyar fürtös 
koktélparadicsom
400 g, 2448 Ft/1 kg 

– 27 %

 649 
 Ft 

 899 Ft
 Áfonya
125 g, 7 192 Ft/1 kg
5192 Ft/1 kg 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco magyar 
fehér csiperkegomba
500 g, 1 798 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

 1329 
 Ft 

 Tesco friss pulykamellfi lé
450 g, 
2953 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Magyar paprika 

 1399 
 Ft/kg 

 979 
 Ft 

 339 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

499  
 Ft +

Szalonnás, 
lila hagymás 
kenyérlángos

125 g

Pöttyös
kakaós tej

200 ml

Az ajánlat 2026.04.02. - 04.22. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco szeletelt 
szendvics vekni
360 g
1831 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1386 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 400 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg 

– 45 %

 1699 
 Ft 

 3099 Ft

 Valdor Zizu 
gyorsfagyasztott, 

panírozott csirkemellfi lé
500 g, 6 198 Ft/1 kg
3398 Ft/1 kg 

 Farmer 
tejföl
20%, 330 g, 
1191 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1538 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 899 Ft

 Wein fekete-erdei sonka
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6590 Ft/1 kg 

 Riska 
csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 
2390 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/10 dkg 

 417 Ft/10 dkg

 Lecker füstölt Edami sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5473 Ft/1 kg 

 239 
 Ft  393 

 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

– 12 %

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

 Házias Ízek konzerv 
készétel
többféle, 500 g
2 498 Ft/1 kg
2198 Ft/1 kg 

 Tesco gabonapehely
többféle, 450 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1833 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 
instant kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2199 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 53 g
41491 Ft/1 kg
Clubcarddal: 31113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz multipack
többféle, 250 g
4796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 110 g
8718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5900 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 989 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 Bonduelle 
zöldborsókonzerv
265 g
2864 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2638 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 549 Ft/db

 Red Bull 
energiaital
többféle, 
250 ml
549 Ft/1 db, 
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta vagy 
Apenta light 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
226 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch 
MyTea Ice Tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 659 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 8490 Ft

 Johnnie Walker Red 
Label whisky
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2026. 04. 02.  –  
04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

 2026. 04. 02.  –  
04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,99 Ft/1 db 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5190 Ft

 Persil Color mosópor
többféle, 1650 g, 30 mosás
3145 Ft/1 kg, 1 mosás = 173 Ft
Clubcarddal: 2181 Ft/1 kg, 
1 mosás = 120 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Springforce konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1235 Ft

 Tesco Soft 
Luxury toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
154,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 116,12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 255 Ft

 Brunos 
konzerv macskaeledel
többféle, 415 g
614 Ft/1 kg
Clubcarddal: 552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Purina ONE 
mini száraz kutyaeledel
többféle, 800 g
2586 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 349 Ft

 Gourmet Gold konzerv 
macskaeledel
többféle, 85 g
4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2929 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



2026. ÁPRILIS 16–19.

Glamour-napok 
a Tescóban.
Akár 40% kedvezmény, 
több mint 20 kupon.

A GLAMOUR-napok kuponjait keresd a március–áprilisi GLAMOUR magazinban, az applikációban vagy a glamour.hu/plusz oldalon. A kuponok 2026. április 16–19. között használhatók 
fel a Tesco áruházakban (a Premier áruházak kivételével), illetve a Tesco Otthonról szolgáltatással ezen napokon leadott rendelés esetén.

 1619 
 Ft 

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
2159 Ft/1 l 

 2026. 04. 16.  –  
04. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

 Gliss hajbalzsam
többféle, 200 ml
6245 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3689 
 Ft 

 4099 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 93 Ft/1 db
50 db/cs, 82 Ft/1 db
Clubcarddal: 84/74 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 999 
 Ft/cs 

 1489 Ft/cs

 Always Ultra 
egészségügyi 
betét
többféle, 
14/16 db/cs
1489 Ft/1 cs, 
106/93 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1998 Ft/2 cs, 
71/62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1839 Ft

 Dove dezodorspray
többféle, 150 ml
12260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4229 Ft

 Nestlé Beba Optipro 
tejalapú anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 500 g
8458 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7398 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/07_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3899 Ft

 LEGO® Technic 42197 
Árokásó rakodó*
7+, 104 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® Speed Champions 
77252 F1® The Movie: 
APXGP Team versenyautó*
10+, 268 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2790 
 Ft 

 3599 Ft

 LEGO® City 60312 
Rendőrautó*
5+, 94 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Brikett**
2 kg, ideális grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
875 Ft/1 kg
Clubcarddal: 750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12499 
 Ft 

 15990 Ft

 Gömbgrill*
sütőfelület átmérője: 
41,5 cm, sütőfelület 
magassága: 60 cm, 
teljes méret: 51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4199 Ft

 Mini körgrill*
kompakt, praktikus 
grillkészülék, 
sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, 
teljes méret: 
42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife elem*
AA vagy AAA, 4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Cellkolor selyemfényű 
zománcfesték*
0,8 l, oldószeres, kül- 
és beltérre, fa- és 
fémfelületekre egyaránt, 
többféle színben
5624 Ft/1 l
Clubcarddal: 4374 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca, Sümeg.


